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از سوی فرمانده کل قوا انجام شد؛
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به فرماندهان کل ارتش و سپاه
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روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

  آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
   » مناقصه شماره 1402-066«

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای، 
نسبت به » خرید و نصب دو مجموعه بانک خازنی هرکدام به ظرفیت4/8مگاوار درپست63/20 کیلوولت کهورستان « اقدام نماید.

 لذا ازمتقاضيان شرکت دراین مناقصه دعوت به عمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1،000،000 ريال به صورت الکترونیکی به شماره حساب 
4001103104025187 به نام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایردرآمدهای شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان  
از تاريخ 1402/12/23 لغایت 1402/12/28اقدام  و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است 
در صورت عدم عضویت قبلی شرکت ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام و نسبت به دریافت گواهی 
امضا، الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت سوالات فنی با شماره 09173698165)آقای مهندس 
ارزانی( جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 33313861و33313774-076 داخلي 2079 و درخصوص سامانه با داخلی 
3000تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمناً« تاکید 

می گردد پاکت الف به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد.
الزامات مناقصه : 

1- ارائه مستندات گواهی رتبه پنج)5( نیرو
2-ارائه مستندات حداقل دو کارمشابه درسطح شرکت های برق منطقه ای کشور به همراه گواهی رضایتمندی ازکارفرمای مربوطه
3- بازدید ازپروژه مشابه درپست63/20کیلوولت سورو در تاریخ 1403/01/19و بارگذاری صورتجلسه بازدید درسامانه ستاد 

)جهت انجام هماهنگی با تلفن 09173698165)آقای مهندس ارزانی( تماس حاصل فرمایند(.
 توضيحات:

1- مبلغ تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار 2,019,149,820ریال، به صورت ضمانت نامه معتبربانكي و يا واريز نقدي
2- مدت انجام پروژه: پنج ماه شمسی

3- پیش پرداخت: طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتی و با ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر قابل پرداخت خواهد بود.  
4- دستگاه نظارت: معاونت  بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکت های متقاضی می توانند 

درخصوص سئوالات فنی خود با شماره 09173698165 آقای مهندس ارزانی تماس حاصل فرمایند.
5- حداكثرمهلت تحويل اسناد به دبيرخانه اين شركت تا ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/01/29 و زمان بازگشایی 

پاكات همان روز رأس ساعت 10 صبح در دفتر امور تدارکات و قراردادهاي اين شركت می باشد. 
6- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي  كه بعد ازموعد مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال 

گردد مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهدشد.
7- آگهي ما درسايت سامانه )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«  قابل مشاهده مي باشد.

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

شناسه: 1682026 م الف 1

نظر بر اينكه پرونده آقای اشکان 
سعید زاده هبا کارمند دانشکده 

علوم پزشکی سراب، براساس رأی  هيأت بدوي 
رسيدگي به تخلفات اداری کارکنان اين دانشگاه 
به انفصال از خدمت به مدت 3 ماه از طریق عادی 
محکوم گردیده است، لذا بنا به تجویز ماده 73 آئین 
دادرسی مدنی به نامبرده ابلاغ می گردد که هرگونه 
اعتراض یا مدارک مستند در رابطه با پرونده تخلفاتی 
خود دارند مي توانند حداکثر تا 30 روز از تاریخ نشر 
آگهی به  نشانی: تبريز  ـ خیابان دانشگاه جنب باشگاه 
اساتید و کارمندان ساختمان شماره 4 معاونت درمان 
طبقه سوم  ) هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی تبریز( تسلیم نمایند در غیر این صورت برابر 

مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی ابلاغ رأی  

شناسه: 1682366 م الف 1

دانشگاه علوم و خدمات بهداشتی 
 درمانی تبریز

معاونت توسعه مدیریت و منابع

 معاونت توسعه مدیریت و منابع
دانشگاه علوم پزشكي وخدمات بهداشتي، درماني تبريز

شركت ساخت و توسعه زير بناهاي حمل و نقل كشور

 وزارت راه و شهرسازی
شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه 

زیربناهای حمل و نقل کشور

آگهی مناقصه 
شماره ))2002001004000305(( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شناسه: 1682506 م الف 4863

نوبت اول
براساس ماده 13 قانون برگزاری مناقصات عملیات اجرایی پروژه به شرح زير به صورت مناقصه عمومي دو مرحله اي واگذار می گردد:‌
1-دستگاه مناقصه گزار: شركت ساخت و توسعه زير بناهاي حمل و نقل كشور به نشانی تهران - بزرگراه مدرس- خيابان وحيد 

دستگردي - خيابان فريد افشار - نبش بلوار آرش
2-شرح پروژه: عمليات تأمين بالاست، ادوات روسازي و اجراي روسازي طرح راه آهن مبارکه - سفيددشت-شهرکرد، با مدت اجراي 

كار 18ماه در استان های اصفهان و چهارمحال و بختیاری
 3-سير مراحل دریافت اسناد و برگزاري فرآيند مناقصه: صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس
https://setadiran.ir  و مهلت دريافت اسناد از سامانه مذكور حداکثر تا ساعت 15مورخ 1402/12/28 ميسر خواهدبود. ضمناً 
مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه مذكور، مراحل ثبت نام در سايت فوق و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را 

جهت شركت در مناقصه به انجام رسانند. تلفن پشتيباني سامانه: 021-1456
4-محل تحويل پاکات شرکت در مناقصه )صرفاً پاكات الف( اداره كل امور پيمان ها و رسيدگي فني-شركت ساخت و توسعه 
 زيربناهاي حمل و نقل كشورحداکثرتا ساعت 15روز شنبه مورخ 1403/01/18 و تاریخ جلسه مناقصه ساعت 11روز كيشنبه 

مورخ 1403/01/19 می باشد. مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه از تاریخ فوق و كي بار قابل تمديد حسب تشخيص كارفرما می باشد.
5-برآورد: براساس فهرست بهای پایه رشته راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1402 به مبلغ 8،786،215،091،207 ريال می باشد.

6-مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار 125،563،000،000ريال تعیین می گردد.
7-مهندسين مشاور طرح: راهیاب بهینه - تلفن:02122647953-02122610050

 ضمنا آگهي مناقصه از طريق پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشاني https://iets.mporg.ir  نيز قابل دسترسي است.

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های 
مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از 
دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IRانجام خواهد شد. 

فراخوان مناقصه عمومی 
همراه ارزیابی کیفی

شناسه: 1681964 م الف 1

 شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی

شرکت پالایش نفت آبادان 
)سهامی عام( نوبت اول

روابط عمومی-شرکت پالایش نفت آبادان

برنامه زمان 
بندی مراحل 

مناقصه

مبلغ تضمین 
شركت در 
مناقصه به 

ريال

مبلغ برآورد 
پايه به ريال مدت محل اجرا موضوع شماره مناقصه در 

سامانه ستاد
شماره مناقصه 

در دستگاه 
مناقصه گزار

ردیف

الف- مهلت 
دریافت اسناد 
ارزیابی کیفی 
از سامانه ستاد 

از تاریخ
 1402/12/26 

 لغایت 1403/1/11
ب- آخرین مهلت 

ارائه وبارگذاری 
اسناد ارزیابی 
کیفی توسط 

مناقصه گران : 
مورخ1403/1/28  

850/000/000 17/000/000/000 6 ماه 
شمسی

بندر 
صادراتی 
ماهشهر

تعمیرات 
یک دستگاه 

تاور لدر 
در بندر 
صادراتی 
ماهشهر

2002092179000842

مناقصه 
عمومی 
شماره 
02/126

1

سر اومد زمستون؟!
صفحه 02

تحلیل جمله از دورنمای اقتصاد و معیشت مردم در نوروز پیش رو؛ 

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس:   

ونده مسکن مهر پردیس   پر
تا سال آینده بسته می شود

با حضور معاون اجرایی رییس جمهوری و وزیر راه و شهرسازی؛   

ودبار افتتاح شد آزادراه منجیل-ر

رئیس مجلس شورای اسلامی:  

 بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ 
تا چهارشنبه قطعی می شود

با حضور نمایندگان زیر مجموعه های غدیر برگزار شد؛  

 نخستین جلسه هماهنگی 
وه غدیردر برگزاری  حضور گر

ششمین نمایشگاه ایران اکسپو

بهارستان 02

نمایشگاه 03

مسکن 04

راه و شهرسازی 04

JOMLEH

روزهای پایان سال است و نفس 1402 به شماره افتاده و زمستان نیز چند روز آینده، سرخواهد 
آمد و تمام خواهد شد و مردم به استقبال بهار طبیعت و نوروز می‌روند، نوروزی که با ماه 
مبارک رمضان هماهنگ شده است و بدیهی است هر کدام از این دو سنت دینی و ملی 
 ما نیازهای مادی و الزامات ضروری خود را دارند. آنچه که مشخص است این است که به

 سه سالگی آغاز فعالیت دولت رییسی نزدیک می‌شویم اما شرایط اقتصاد کلان و وضعیت درآمد و 
معيشت بخش عظیمی از مردم، نه تنها از انتخابات خرداد 1400 به این‌سو ترمیم نشده که برعکس، 
اتفاقات کمرشکن بسیاری بر اقتصاد و معيشت مردم رفت که صدای موثری از مجلس و دولت بلند 

نشد هرچند ستون فقرات مردم در این فشارها،  شکست...

خبر

سردار احمدرضا رادان؛ فرمانده کل انتظامی اعلام کرد

خط قرمز پلیس در چهارشنبه سوری مزاحمت و بسته شدن معابر است
افراد خاطی تا پایان تعطیلات مهمان ما خواهند بود

فرمانده کل انتظامی گفت: افرادی که با خودرو 
چهارشنبه‌سوری  مراسم  در  دیگران  برای 
مزاحمت ایجاد کنند، تا پایان تعطیلات بازداشت 
و مهمان پلیس هستند و البته خودروهای آنها 

هم توقیف می‌شود.
سردار احمدرضا رادان؛ فرمانده کل انتظامی 
اظهار کرد: چهارشنبه آخر سال از نگاه پلیس 
یک موضوع اجتماعی است و اصا انتظامی 

 نیست اما هر موضوع اجتماعی یک بایدها 
و نبایدهایی دارد.

آخرین وضعیت مصدومان چهارشنبه سوری؛ • 
۲۴ نفر بر اثر انفجار دچار قطع عضو شده‌اند

وی افزود: بزرگترها باید در کنار کوچکترها باشند 
و چهارشنبه‌سوری باید در کوچه‌ها برگزار شود نه 
معابر اصلی که برای رفت و آمد مشکلی ایجاد 

شود.سردار رادان بیان کرد: خط قرمز پلیس، ایجاد 
مزاحمت و بسته شدن خیابان‌ها است و با دو رفتار 

به شدت برخورد می‌کنیم.
فرمانده کل انتظامی متذکر شد: افرادی که با 
خودرو برای دیگران در مراسم چهارشنبه سوری 
مزاحمت ایجاد کنند، تا پایان تعطیلات بازداشت 
 و مهمان پلیس هستند و البته خودروهای آنها هم 

توقیف می‌شود.

صفحه 01

  خط قرمز پلیس
 در چهارشنبه سوری مزاحمت

و بسته شدن معابر است

سردار احمدرضا رادان؛ فرمانده کل انتظامی اعلام کرد

افراد خاطی تا پایان تعطیلات مهمان ما خواهند بود
مراسم  در  دیگران  برای  خودرو  با  که  افرادی  گفت:  انتظامی  کل  فرمانده 
چهارشنبه‌سوری مزاحمت ایجاد کنند، تا پایان تعطیلات بازداشت و مهمان پلیس 
هستند و البته خودروهای آنها هم توقیف می‌شود.سردار احمدرضا رادان؛ فرمانده کل 
انتظامی اظهار کرد: چهارشنبه آخر سال از نگاه پلیس یک موضوع اجتماعی است و 

اصلا انتظامی نیست اما هر موضوع اجتماعی یک بایدها و نبایدهایی دارد...



سیاست 02J O M L E H N E W S P A P E R

Politics

امروز در تقویم:  روز بزرگداشت شهدا l شهادت شهید سعید طوقانی )1363ش( l ارتش ترکیه کودتا کرد و دولت سلیمان دمیرل سقوط کرد)1349ش( l  نام وزارت اصلاحات اراضی به تعاون و امور روستاها تغییر کرد)1349ش(  l عباس آرام سفیر ایران در چین شد)1350ش(

تحلیل »جمله« از دورنمای اقتصاد، معیشت و رفاهِ مردم در بهار و تابستانِ پیش‌رِو؛
از سوی فرمانده کل قوا انجام شد؛

اعطای نشان فتح به فرماندهان کل 
ارتش و سپاه

      »حضرت آیت‌الله خامنه‌ای«، فرمانده کل قوا طی 
مراسمی نشان فتح را به سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی 
فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران و سرلشکر 
حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
اعطا کردند. به گزارش ایسنا، اعطای این نشان به فرماندهان کل ارتش و 
سپاه به دلیل عملکرد آنان در ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت 
بازدارندگی نیروهای مسلح، انجام شد. نشان فتح، به‌عنوان نماد 
عملیات‌های پیروزمندانه رزمندگان اسام و فاتحان این عملیات‌ها 
انتخاب شده است. این نشان، از سه برگ درخت نخل و گنبد مسجد 

جامع خرمشهر و نیز پرچم جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است.

وزیر ارتباطات مطرح کرد؛
کالامحور بودن ۷۰ درصد کسب و 

کارهای اینترنتی
     وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات عنوان کرد که ۷۰ درصد 

کسب و کارهای اینترنتی کالامحور هستند.
به گزارش ایسنا، عیسی زارع‌پور در جلسه هیئت دولت با 
اشاره به افتتاح سیستم‌های پردازش )سورتینگ( هوشمند 
مرسولات پستی که انجام شد، گفت: ۷۰ درصد کسب و کارهای اینترنتی 
کالامحور هستند که عمده مرسولات آنها توسط شرکت ملی پست 
جابجا می‌شود. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات همچنین اظهار کرد: 
سیستم‌های جدید پردازش و آماده‌سازی مرسولات پستی از ربات‌هایی 
بهره می‌برند که توسط دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف و تعدادی 
دیگر از شرکت‌های دانش‌بنیان ساخته شده و با دقت و سرعت بسیار بالا، 

تکمیل طرح هوشمندسازی شبکه پستی کشور را تسریع می‌کنند.

رزمایش دریایی ایران، روسیه و چین 
برگزار می شود

      رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ایران، چین و روسیه 
در شمال اقیانوس هند برگزار می شود.

به گزارش ایسنا، مرحله اصلی رزمایش مرکب کمربند 
امنیت دریایی ۲۰۲۴ آغاز می‌شود. در این رزمایش 
یگان‌های سطحی و پروازی نیروی دریایی جمهوری اسامی ایران و 
یگان‌های شناوری کشورهای چین و روسیه شرکت دارند و نمایندگانی از 
کشور های عمان، آذربایجان، قزاقستان،پاکستان و آفریقای جنوبی نیز 
حضور دارند. هدف از برگزاری این رزمایش تحکیم امنیت و مبانی آن در 
منطقه و گسترش همکاری‌های چند جانبه میان کشورهای شرکت کننده 
و نشان دادن حسن نیت و توانایی این کشورها در جهت حمایت مشترک 
از صلح جهانی، امنیت دریایی و ایجاد یک جامعه دریایی با آینده‌ای 

مشترک است.
از اهداف دیگر این رزمایش می توان به تقویت امنیت تجارت دریایی بین 
المللی، مقابله با دزدی دریایی و تروریسم دریایی، اقدامات بشردوستانه، 
تبادل اطلاعات در حوزه امداد و نجات دریایی و تبادل تجربیات عملیاتی 

و تاکتیکی اشاره کرد.

وزیر نفت خبر داد؛
تامین نیاز تمام کارخانجات و صنایع 

کشور با قرارداد جدید گازی
       وزیر نفت از تامین نیاز تمام کارخانجات و صنایع کشور با 

قرارداد جدید گازی خبر داد.
به گزارش ایسنا، در جلسه هیات دولت، جواد اوجی در 
گزارش خود درباره قرارداد طرح ملی »فشارافزایی در 
میدان پارس جنوبی« با ۴ شرکت بزرگ ایرانی که به ارزش ۲۰ میلیارد 
دلار به امضا رسید، با بیان اینکه این اقدام باید ۸ سال پیش و در زمان 
دولت قبل انجام می‌شد، خاطرنشان کرد: کشورهای همسایه این اقدام 
را با کمک شرکت‌های خارجی انجام داده‌اند، اما ۴ شرکت بزرگ ایرانی 
طرف قرارداد اجرای این پروژه متعهد شده‌اند، از تمام ظرفیت‌های 

داخلی برای اجرای این قرارداد استفاده کنند.
وی همچنین عنوان کرد: با اجرای این قرارداد، ۹۰ تریلیون فوت مکعب 
گاز از این میدان برداشت می‌شود که می‌تواند نیاز تمام کارخانجات و 
صنایع کشور را تامین کند. وزیر نفت با بیان اینکه با اجرای این طرح ۲ 
میلیارد بشکه میعانات گازی نیز استحصال خواهد شد، افزود: با آغاز 
عملیات اجرایی این طرح ده‌ها هزار فرصت شغلی هم ایجاد خواهد 
شد. مهندس اوجی درباره میادین نفتی جفیر و سپهر که روز جمعه با 
دستور رئیس جمهور به شکل رسمی افتتاح شدند نیز گفت: آماده‌سازی 
این میادین تا پیش از این دولت تنها ۱۵ درصد پیشرفت داشتند که در 
مدت ۲ سال و نیم گذشته با تلاش جهادی مسئولان و متخصصان وزارت 

نفت تکمیل و مورد بهره‌برداری قرار گرفتند.

رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس 
شورای اسلامی:

بررسی لایحه حجاب در شورای 
نگهبان به اتمام نرسیده است

     رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی 
گفت که لایحه عفاف و حجاب برای سومین بار به شورای 
نگهبان ارسال شده و همچنان در مرحله بررسی شورا 
است. حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی در گفت و گو با 
ایسنا در واکنش به اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر تائید لایحه 
عفاف و حجاب در شورای نگهبان گفت: لایحه حجاب و نگهبان همچنان 

در مرحله بررسی شورای نگهبان است.
وی توضیح داد: مجلس بعد از رفع ایرادات شورای نگهبان و اعمال 
اصلاحاتی، لایحه عفاف و حجاب را برای بررسی مجدد به شورای نگهبان 

ارسال کرده است و هنوز پاسخی از شورا دریافت نکردیم.

اخبار

 سراومد زمستون؟!
روزهای پایان سال است و نفس 1402 به شماره افتاده و 
زمستان نیز چند روز آینده، سرخواهد آمد و تمام خواهد 
شد و مردم به استقبال بهار طبیعت و نوروز می‌روند، 
نوروزی که با ماه مبارک رمضان هماهنگ شده است 
و بدیهی است هر کدام از این دو سنت دینی و ملی ما 

نیازهای مادی و الزامات ضروری خود را دارند.
آنچه که مشخص است این است که به سه سالگی آغاز 
فعالیت دولت رییسی نزدیک می‌شویم اما شرایط 
اقتصاد کلان و وضعیت درآمد و معیشت بخش عظیمی 
از مردم، نه تنها از انتخابات خرداد 1400 به این‌سو ترمیم 
نشده که برعکس، اتفاقات کمرشکن بسیاری بر اقتصاد 
و معیشت مردم رفت که صدای موثری از مجلس 
 و دولت بلند نشد هرچند ستون فقرات مردم در این 

فشارها، شکست.
امروز و در شرایطی که زمستان به پایان خود رسید و بهار 
در آستانه جلوس بر تخت زمستان است، نگرانی‌های 
افکار عمومی از مشکلات اقتصادی هم اوج گرفت به‌ویژه 
این‌که پاییز و زمستان 1402، از نظر بارش برای کشور ما 
چندان پرخیر و برکت نبود و برخی پیش‌بینی‌ها حکایت 
از تابستانی گرم و خشک دارد و بسیار محتمل است که 
ناترازی آبی که تا امروز بیشتر در حوزه آب کشاورزی خود 
را نشان می‌داد در تابستان بعدی به آب شرب هم برسد 
و همه این احتمالات در پیش‌بینی کارشناسان دیده 
می‌شود اما دولت‌مردان تنها در اندیشه کارهای روز خود 
هستند و نه بیشتر، گویا هیچ دغدغه‌ای برای فردا و بهار و 

تابستان آینده ندارند.
این نگرانی از آن‌جایی جدی است که کم‌آبی و خشک 
شدن آب در پشت بسیاری از سدهای کشور، به فرایند 
تولید برق در سدهای کشور نیز آسیب وارد خواهد کرد و 
این موضوعی است که تبعات بسیاری با خود به دنبال 
دارد اعم از دشواری مردم در زندگی در گرمای بالا و 

فقدان آب شرب لازم و چه بسا این وضعیت که در تاریخ، 
بی‌سابقه بوده است به فرایند تولید برق نیز به‌اندازه‌ای 
لطمه بزند که موجب تعطیلی و حتی ورشکستگی 
واحدهای تولیدی شود و ما هم مانند مردم و کارشناسان 
امیدواریم طی این دو ماه و در فروردین و اردیبهشت، 

باران کافی ببارد و کمی از این معضل را  طبیعت تدبیر 
کند.

اگر این‌گونه باشد و دولت رییسی و تیم اقتصادی دولت 
سیزدهم، هیچ تدبیری برای این کار نکنند، بسیار محتمل 
است که پس از پایان زمستان، نه به بهار که به زمستانی 

خوف‌ناکتر برسیم از این منظر که که قیمت اقلام ضروری 
با چند ده درصد افزایش مواجه شود و مالیات و عوارض 
چند برابر شود و دولت و مجلس همه توان خود را بر طرح 
صیانت و حجاب و عفاف و فرزندآوری و سبک زندگی 

متمرکز کنند.
زمستانی که به بهار ختم نخواهد شد زمستانی است که 
دولت و مجلس، وظیفه و تکلیف خود را در موضوعاتی 
چون اقتصاد و معیشت و امنیت رها کنند و بر مواردی 
چون رعایت سختگیرانه برخی ظواهر و شعائر متمرکز 
باشند و قرینه‌ها نشان می‌دهد به چنین روزهایی بیش 
از همیشه نزدیک هستیم و این را می‌توان در برخی 
موضع‌گیری‌های منتخبان مجلس دوازدهم دید که 
آگاهانه می‌گویند برای طرح‌های فرهنگی ویژه برنامه 
دارند در شرایطی که درخصوص معیشت و اقتصاد مردم 

چیزی نمی‌گویند و گویا که  »تجاهل‌العارف« می‌کنند.
دو سال و شش ماه زمان مناسبی برای نشان دادن 
توانمندی از طرف دولت سیزدهم بود و اگر امروز 
می‌بینیم هیچ چیز در هیچ حوزه‌ای به سمت بهبود نرفته 
از اقتصاد و معیشت تا حوزه روابط خارجی، برجام و حتی 
سیاست نگاه به شرق که اصولگرایان همه تخم‌مرغ‌های 
خود را در این سبد گذشته بودند، روشن است که طی 

یک‌سال و نیم آینده نیز اتفاق خاصی نخواهد افتاد.
نکته مهمی که هنوز در تحلیل دولت‌مردان دیده 
نمی‌شود اما اقتصاد به آن واکنش آگاهانه نشان می‌دهد 
این است که در نیمه آبان سال 1403 ترامپ قدرت خود 
را از دموکرات‌ها پس می‌گیرد و به کاخ سفید برمی‌گردد 
و این توان و همچنین این عزم را دارد که همه مسیرهای 
دورزدن تحریم‌ها و حتی فروش نفت به برخی متحدان 
نزدیک جمهوری اسامی ایران مانند هند و چین را 
بگیرد یا در اجرای عادی آن، خلل ایجاد کند و دولت نیز 
خوشحال است که با جریمه حجاب و عوارض و مالیات 
می‌تواند کسری بودجه خود را جبران کند اما به خسارت 
عظیم و ورشکستگی محسوسی که اقتصاد ملی و آینده 

شهروندان را تهدید می‌کند هیچ توجهی ندارد. 

جمله 
سرویس سیاسی
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اگر این‌گونه باشد و دولت رییسی و تیم اقتصادی دولت سیزدهم، 
هیچ تدبیری برای مشکلات اقتصادی و معیشت مردم نکنند، 

بسیار محتمل است که پس از پایان زمستان، نه به بهار که به 
زمستانی خوف‌ناکتر برسیم از این منظر که  قیمت اقلام ضروری 

با چند ده درصد افزایش مواجه شود و مالیات و عوارض چند برابر 
شود و دولت و مجلس همه توان خود را بر طرح صیانت و حجاب و 

عفاف و فرزندآوری و سبک زندگی متمرکز کنند.

انرژی

تفاهنامه

با حضور وزیر دفاع؛

بزرگ‌ترین خط تولید پک باتری‌های لیتیومی و 
سیلد رونمایی شد

سردار جلالی:

 شبکه آزمایشگاهی تشخیصی کشور
 باید توسعه یابد

خط تولید پک باتری‌های لیتیومی و خط تولید انواع باتری‌های صنعتی 
سیلد سازمان توسعه منابع انرژی وزارت دفاع با حضور امیر »محمدرضا 

آشتیانی« وزیر دفاع رونمایی شد.
به گزارش مهر، احداث و بهره‌برداری از خط تولید پک باتری‌های لیتیومی 
دستاوردهای زیادی از جمله ایجاد آمادگی جهت تأمین نیاز کشور به ویژه 
بخش دفاع به انواع پک سنگین باتری لیتیومی و ایجاد آمادگی لازم برای 

ورود به صنعت حمل و نقل الکتریکی برای کشور خواهد داشت.
گفتنی است؛ از باتری‌های لیتیومی در پک‌های مخابراتی، طیف وسیعی 
از پک‌های نظامی، پک‌های ESS )سامانه‌های ذخیره انرژی الکتریکی(، 
طیف وسیعی از پک‌های تجاری و پک‌های موتور سیکلت برقی استفاده 
می‌شود که احداث و راه‌اندازی این خط تولید باعث کاهش خطاهای 

نیروی انسانی، کاهش مصرف انرژی و افزایش سرعت تولید می‌شود.
باتری‌های صنعتی سیلد کاربردهای مختلفی از جمله تأمین و ذخیره 
انرژی در شبکه مخابراتی کشور، در نیروگاه‌های تولید برق، پالایشگاه‌ها، 
UPS )منابع تغذیه بدون وقفه(، شبکه بانکی و مؤسسات مالی کشور، 
حمل و نقل الکتریکی و … دارند که احداث و بهره‌برداری از خط تولید 
اتوماتیک انواع باتری‌های صنعتی سیلد باعث جلوگیری از واردات و 
خروج ارز، توسعه صادرات و افزایش توان رقابتی و ایجاد توانمندی در 

صادرات خدمات مهندسی می‌شود.
با ایجاد این خط، عاوه بر تکمیل سبد محصولات مورد نیاز کشور )از 
۳ آمپر ساعت تا ۳۰۰۰ آمپر ساعت( ظرفیت تولید انواع باتری‌های 
صنعتی سیلد، ۳۵٪ افزایش یافته است و عملًا کشور بی‌نیاز از واردات 

این‌باتری‌ها خواهد بود.

سردار غلامرضا جلالی در مراسم انعقاد تفاهمنامه همکاری میان 
سازمان پدافند غیرعامل کشور و سازمان ملی استاندارد با اشاره به 
اینکه رسالت و ماموریت‌های سازمان پدافند غیرعامل و سازمان ملی 
استاندارد به یکدیگر شبیه است و اهداف مشترکی را دنبال می‌کند، 
اظهار کرد: استاندارد به علت اثرگذاری مستقیم برحوزه مردم دارای 
اهمیت بسیار بالایی است، به همین علت انتظار اساسی حاکمیت 
از این دستگاه، استانداردسازی و ارتقاء کیفیت اقام مورد نیاز مردم 

است.
به گزارش ایسنا، جلالی در ادامه با اشاره به ویژگی‌های مشترک بین 
دو سازمان  ماموریت سازمان پدافند غیرعامل مجموع اقدامات 
غیرمسلحانه‌ای است که باعث کاهش آسیب‌پذیری، افزایش پایداری 
و تداوم کارکرد می‌شود که با تصویب قانون تشکیل سازمان پدافند 
غیرعامل، حوزه شمول آسیب‌پذیری‌ها و تهدیدات، که سازمان پدافند 

غیرعامل کشور باید آن را رصد کند، گسترش یافته است.
وی در ادامه با اشاره به تحولات فناوری و بروز آن بر تهدیدات، اظهار 
کرد: ترکیب تهدید و فناوری، انواع بسیاری از تهدیدات را شامل شده 
است. برخی از این تهدیدات در ذات فناوری نهفته شده است و برخی 
نیز با ترکیب با یکدیگر، نوع جدیدی از تهدیدات را به وجود آورد است. 
به عبارتی اکنون راهبردها، سیاست‌ها، تکنیک‌ها و دانش ترکیب آن 

خود بخشی از این تهدیدات به شمار می‌رود.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه یکی از شاخص‌های 

تهدیدات،  برابر  در  تاب‌آوری 
شبکه  یک  از  برخورداری 
آزمایشگاهی تشخیصی در حوزه 
پدافند غیرعامل مانند زیستی، 
سایبری،  پرتوی،  شیمیایی، 
الکترونیکی است، گفت: برای 
نیازمند  تهدیدات،  تشخیص 
یک شبکه راداری، مشابه آنچه 
در بخش نظامی وجود دارد، 

هستیم که حوزه غذا، زیستی، سایبری و شیمیایی را که از جنس 
تهدیدات فناورانه است، تشخیص بدهیم.

وی تصریح کرد: نیازمند توسعه شبکه آزمایشگاهی تشخیصی کشور، 
متناسب با نوع تهدیدات و تحولات آن هستیم چراکه تکمیل و توسعه 
و روزآمدسازی شبکه آزمایشگاهی تشخیصی می‌تواند برای کشور 
امنیت‌آفرین باشد و این جزو اولویت‌ها در سازمان پدافند غیرعامل 

است.
جلالی گفت: در مقابله با تهدیدات ترکیبی مهم قدرت تشخیص 
است. بدون تشخیص تهدید، قدرت مقابله با تهدید را نخواهیم 
داشت. از همین رو »بازسازماندهی« شبکه آزمایشگاهی در قالب 
دفاعی و امنیتی که تمام سطوح و لایه‌های تهدید را پوشش داده و 

یکپارچه عمل کند، یک ضرورت است.

مجلس

رئیس مجلس شورای اسلامی:
بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ تا 

چهارشنبه قطعی می‌شود
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت که هنوز شورای نگهبان مصوبات 
مجلس در بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ را نهایی نکرده که تا 
چهارشنبه هفته جاری قطعی خواهد شد لذا عملا جداول تفصیلی بعد از 

تعطیلات نوروز در مجلس بررسی می‌شود.
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی در پاسخ به دو تذکر 
حسینعلی حاجی‌دلیگانی و علیرضا سلیمی درباره تعیین تکلیف بخش 
دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: ماده ۱۸۲ آیین‌نامه روند رسیدگی به 
لایحه بودجه را تعیین کرده است ما در مرحله اول تمامی احکام به اضافه 
منابع و مصارف را براساس پیشنهاد دولت بررسی و تصویب می‌کنیم سپس 
مصوبات به شورای نگهبان ارائه می‌شود که این پروسه ۴۵ روز طول می‌کشد.
وی اضافه کرد: ما اکنون در مرحله بررسی شورای نگهبان هستیم که بعد 
از تایید شورا بخش اول لایحه بودجه به قانون تبدیل شده و آن را به دولت 
می‌دهیم سپس دولت جداول تفصیلی یعنی همان مرحله دوم لایحه 
بودجه را به مجلس شورای اسلامی تقدیم می‌کند آن وقت نوبت به بررسی 
بخش دوم یعنی بررسی در کمیسیون‌های تخصصی، کمیسیون تلفیق و 

صحن علنی می‌رسد که آن هم حدودا ۴۰ روز زمان لازم دارد.
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اصلاحیه ما درباره ایراد شورای نگهبان 
و دادن مجوز به دولت برای برداشت از منابع به معنای بودجه دو دوازدهم 
نیست، چون ما بخش اول لایحه بودجه مربوط به منابع و مصارف را تصویب 
کردیم که این یعنی جدول یک تا چهار تصویب شده است اما جداول مربوط 

به دستگاه‌های سیاست‌گذار و اجرای طرح‌ها تصویب نشده است.
قالیباف بیان کرد: هنوز در شورای نگهبان بودجه نهایی نشده است البته 
تا چهارشنبه هفته جاری براساس اصلاحات امروز مجلس شورای اسلامی 
بخش اول لایحه بودجه قطعی خواهد شد بعد از آن دولت ۱۰ روز وقت 
قانونی برای ارائه بخش دوم بودجه را دارد حتی با فرض این‌که دولت در 
مدت زمان یک روز هم جداول را به مجلس شورای اسامی بفرستد امکان 

بررسی جداول در روزهای باقی‌مانده تا پایان سال وجود ندارد.
رئیس مجلس شورای اسامی اظهار کرد: براین اساس با توجه به این‌که 
بخش اول لایحه بودجه به زودی تبدیل به قانون می‌شود و آن را به دولت 
اباغ می‌کنیم ما در اینجا مجوزی به دولت دادیم تا دولت معطل بخش 
دوم بودجه نماند دولت می‌تواند دریافتی‌ها و پرداختی‌ها را به صورت 
علی‌الحساب انجام دهد ما بعد از عید جداول تفصیلی را بررسی می‌کنیم. 
سال‌های قبل هم یعنی تا پیش از اصلاح آیین‌نامه داخلی)تغییر در شیوه 

بررسی بودجه( جداول تا اردیبهشت‌ماه به دولت ابلاغ می‌شد.
وی در پایان گفت که این موضوع به خاطر آن رخ داده که در ابتدا باید دولت 
بخش اول لایحه بودجه را در اول آبان‌ماه به مجلس شورای اسلامی می‌داد 
که این کار با تاخیر صورت گرفت همچنین مسیر رسیدگی به مصوبات 
مجلس شورای اسلامی در شورای نگهبان و هیات عالی نظارت هم زمان‌بر 
شد؛ در نهایت با توجه به جمیع این موارد جمع‌بندی بر این شد که دولت 

علی‌الحساب دریافتی‌ها و پرداختی‌ها را بتواند در سال جدید انجام دهد.
به گزارش ایسنا، علی‌رضا سلیمی عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی 
با استناد به ماده ۱۸۲ در تذکرش اظهار کرد: سوال این است که آیا این متن 
جایگزین برای رفع ایراد شورای نگهبان به معنای بودجه دو دوازدهم است 

یا این‌که پرداختی‌ها براساس بودجه سال ۱۴۰۳ انجام می‌شود؟
همچنین حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر نیز در تذکری 
گفت: در حال حاضر احکام سه بار بین مجلس و شورای نگهبان رفت و 
برگشت داشته و نهایی نشده است؛ ۸ روز دیگر تا پایان سال فرصت داریم و 

جداول نیز توسط دولت ارائه نشده است.
وی با بیان اینکه دولت مکلف به ارائه جداول تفصیلی بودجه به مجلس 
است، گفت:  ممکن است در سال جدید شرایط دیگری پیش ‌آید؛ به هر حال 

متن جایگزین جدید برای رفع ایراد شورای نگهبان خلاف آیین‌نامه است.
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با حضور نمایندگان زیر مجموعه های غدیر برگزار شد؛    
نخستین جلسه هماهنگی حضور گروه غدیر
در برگزاری ششمین نمایشگاه ایران اکسپو 

نخستین جلسه هماهنگی حضور گروه غدیر  در  ششمین نمایشگاه 
توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران )ایران اکسپو ۲۰۲۴( 
با حضور  روابط عمومی و نمایندگان هلدینگهای زیرمجموعه در 

گروه غدیر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی گروه سرمایه گذاری غدیر در این جلسه با 
بیان اهمیت برگزاری چنین نمایشگاهی و ضرورت حضور در این 
رویداد، تاکید شد که در دوره قبلی این نمایشگاه بیش از ۲میلیارد دلار 
فرصت سرمایه گذاری ایجاد شده که پیش بینی می شود در این دوره 

این رقم افزایش قابل توجهی  پیدا کند.
همچنین در این جلسه اهداف اصلی حضور در نمایشگاه ایران اکسپو 
جلب سرمایه گذار خارجی، جلب مشارکت خارجی،و توسعه بازار 
عنوان و به بیان کلیاتی از راهبردها، برنامه ها و سیاست های گروه 

غدیر پرداخته شد.
در این نشست مقرر شد همه هلدینگ ها و شرکت های زیر مجموعه 
به صورت یکپارچه و با رویکرد جذب سرمایه گذار در رشته های 

مختلف در این نمایشگاه شرکت کنند .

اقتصادی

در 11 ماه سال 1402 انجام شد
حمایت 56000 میلیاردی بانک صادرات 

ایران از کسب و کارهای کوچک و متوسط
بانک صادرات ایران به منظور پشتیبانی از کسب و کارهای 
کوچک و متوسط و کمک به استقلال مالی و معیشتی سرپرستان 
وام  ریال  میلیارد   56000 از  بیش  جاری  سال  ماه   11 در  خانوار، 

قرض‌الحسنه مشاغل خانگی پرداخت کرد.
به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در ادامه 
حمایت و کمک به کسب و کارهای خرد ایجاد شده توسط خانواده‌ها، 
اشتغال‌زائی و توسعه کسب و کارهای دانش‌بنیان، ایجاد شغل توسط 
مددجویان سازمان‌های حمایتی و پشتیبانی مستقیم برای ایجاد 
مشاغل خانگی، در 11 ماهه سال 1402 با پرداخت 56 هزار و 258 
میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه، به استمرار تولید و اشتغال و بهبود 

وضعیت معیشت مردم اقصی‌نقاط کشور، کمک کرده است.
طی این مدت مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره(، سازمان 
بهزیستی، بنیاد برکت و سایر سازمان‌ها و نهادهای حامی مشاغل 
خانگی و همچنین متقاضیان شرکت‌های دانش‌بنیان در قالب صندوق 
نوآوری و شکوفائی، همچون سال‌های گذشته در این مدت از وام‌های 
حمایتی قرض‌الحسنه بانک صادرات ایران در سراسر کشور بهره‌مند 
بوده‌اند به نحوی که به طور پیوسته قدردانی مسئولان و متولیان این 

نهادها و حتی وزیر امور اقتصادی و دارایی را نیز در پی داشته است.

توسط موسسه اعتباری ملل صورت پذیرفت
پرداخت بیش از ۸۰۳ میلیارد ریال وام 

قرض الحسنه در بهمن ماه
موسسه اعتباری ملل در بهمن ماه بیش از ۸۰۳ میلیارد ریال وام 

قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری پرداخت کرد 
به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه در راستای 
ایفای مسئولیت اجتماعی خود نسبت به پرداخت وام قرض الحسنه 
ازدواج و فرزند آوری اقدام نمی نماید که در بهمن ماه مبلغ ۲۰۰/۸۰۳ 

میلیون ریال به متقاضیان محترم پرداخت نمود.
این گزارش می‌افزاید: تعداد ۶۰۲ نفر از جوانان عزیز در حال تکمیل 

پرونده برای دریافت وام قرض الحسنه ازدواج می باشند.
گفتنی است: این موسسه در قالب طرح نیکان به افراد حقیقی تا مبلغ 
سه میلیارد ریال و اشخاص حقوقی تا مبلغ هفت و نیم میلیارد ریال بر 

اساس میانگین موجودی سه ماهه پرداخت می‌کند.

بانک پارسیان موفق شد تا بهترین عملکرد در زمینه توانمندسازی 
مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی را به نام خود ثبت کند. این 
افتخار در کنار کسب بالاترین درصد عملکرد در بین بانک‌های کشور در 
تحقق اهداف بند ب تبصره 18 قانون بودجه 1402 و پرداخت تسهیلات 
قرض‌الحسنه نمایی روشن از طلایه‌داری این بانک در کارنامه موفق سال 

جاری دارد.
 نشست بررسی عملکرد بانک‌ها در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه 
موضوع بند )ب( تبصره )18( قانون بودجه سال ۱۴۰۲ روز یکشنبه 29 
بهمن‌ماه با حضور نمایندگانی از بانک مرکزی ج.ا.ا، وزارت امور اقتصادی 
و دارایی، بنیاد برکت، کمیته امداد امام خمینی، سازمان بهزیستی و 
بانک‌ها در محل سالن جهاد اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی 
برگزار شد. در این نشست از عملکرد مطلوب بانک پارسیان در تعامل با 

نهادهای حمایتی و توانمندسازی مددجویان این نهادها تقدیر شد.
بر اساس رتبه‌بندی صورت گرفته، بانک پارسیان با پرداخت 14 هزار 
میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه و تحقق 88 درصدی بودجه 
ابلاغی در جزء 3 بند ب تبصره 18 بودجه سال 1402، رتبه اول را اخذ 
نمود. همچنین این بانک با پرداخت بیش از 12 هزار و 900 میلیارد ریال 
تسهیلات قرض‌الحسنه و تحقق 99 درصدی بودجه ابلاغی در جزء 4 بند 

ب تبصره 18 بودجه ابلاغی سال 1402، رتبه دوم را بین بانک‌ها کسب 
کرد.

با توجه به اهمیت توسعه اشتغال‌زایی و کاهش نرخ بیکاری در روستاها و 
مناطق کم‌برخوردار و ایجاد اشتغال پایدار در بخش روستایی و عشایری، 
با پرداخت 10 هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه  بانک پارسیان 
اشتغال‌زایی بنیاد برکت و تحقق 100 درصدی بودجه ابلاغی در جزء 4 
بند ب تبصره 18 بودجه ابلاغی سال 1402، توانست بهترین عملکرد را در 

میان بانک‌ها از آن خود کند.
صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان، از ابتدای تأسیس خود در سال 
1392 تاکنون بیش از 76 هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه 
اشتغالزایی به حدود 120 هزار نفر معرفی‌شده از سوی بنیاد برکت 

پرداخت کرده است.
خاطر نشان می‌سازد بانک پارسیان در راستای توسعه عدالت اجتماعی 
به وظیفه  ارتقای رفاه و امنیت اقتصادی اقشار جامعه و عمل  و 
مسئولیت‌های اجتماعی خود و در جهت توانمندسازی افراد تحت پوشش 
کمیته امداد امام خمینی )ره( با تحقق 97 درصدی بودجه ابلاغی 1402 و 
پرداخت 2900 میلیارد ریال تسهیلات، توانست رتبه دوم را در میان دیگر 

بانک‌های فعال کشور کسب کند.

پس از کسب رتبه‌های برتر در تحقق اهداف بودجه ۱۴۰۲ و ثبت عملکرد مطلوب در توانمندسازی مددجویان اعلام شد؛

بانک پارسیان طلایه‌دار حمایت از نهادهای حمایتی

بانک

استاندار آذربایجان شرقی: 
خواسته ما تشکیل شرکت مس 
آذربایجان به شکل واقعی است

شهرستان

روح اله عبدالعلی زاده     
خبرنگار جمله - تبریز

استاندار آذربایجان شرقی گفت: نخستین خواسته ما از مدیرعامل 
جدید، تشکیل شرکت مس آذربایجان به شکل واقعی و نه کاغذی و 
تسریع در تکمیل طرح‌های توسعه‌ای با رعایت زنجیره ارزش و تامین است و 
باید آن را اولویت خود بداند. مالک رحمتی در نشست شورای گفت‌وگوی دولت 
و بخش خصوصی آذربایجان شرقی، افزود: مس سونگون یکی از مهم ترین 
ظرفیت های استان است که نقش مهمی در توسعه و رشد این خطه دارد. وی 
اظهار کرد: به عنوان نماینده دولت، مکلف به حفظ منافع مردم استان هستم و 
بر اساس دستورالعمل ابلاغی رییس جمهور در ۲۰ شهریور ۱۴۰۲، نصب و عزل 
بالاترین مسئولان و مدیران دستگاه‌های اجرایی استانی، دانشگاه‌ها، شرکت‌های 
دولتی و مدیران پروژه‌های ملی مستقر در استان، با معرفی وزیر یا بالاترین مقام 

دستگاه ذی‌ربط و موافقت کتبی استاندار انجام می شود.
استاندار آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: بر اساس مصوبات ۲ سفر استانی 
رییس جمهور به این استان، تکالیف متعددی در حوزه صنعت مس داریم که 

از جمله مهم ترین آنها تشکیل شرکت مس آذربایجان است.
رحمتی گفت: در جلسه ای با حضور مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران 
اعلام کردم که برای رشد و توسعه مجتمع مس سونگون و بهره‌مندی مردم 
از مزایای آن هیچ محدودیتی نداریم؛ اگر برای تحقق این امر، تغییر و تحولی 
لازم است، با رعایت قوانین و مقررات و شرایط، در خدمت عزیزان شرکت ملی 
مس ایران هستیم. وی افزود: امیدوارم دست به دست هم، با اتحاد و انسجام، 

کارهای خوبی در استان انجام دهیم که ثمره اش را مردم ببینند.
استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به تقارن عید نوروز با ماه مبارک 
رمضان، گفت: تمهیدات لازم برای تامین و توزیع مناسب اقلام مورد نیاز مردم 
در ستاد تنظیم بازار انجام می گیرد، اما ضمانت اجرایی آن اتاق بازرگانی، 
تولیدکنندگان و توزیع کنندگان هستند. رحمتی با تاکید بر اینکه باید به گونه ای 
عمل کنیم که مردم راحت باشند، اضافه کرد: گزارش ها حاکی است که مشکل 
خاصی نداریم و هیچ صنفی نیز افزایش قیمت نخواهد داشت که راه آن هم 
کنترل انبارها است. وی ادامه داد: بر این اساس نباید کالایی در انبارها خارج 
از عرف دپو شود و باید با افزایش عرضه کالا در روزهای منتهی به عید و ماه 
مبارک رمضان، کار کنیم که فشار بیشتری بر مردم نیاید. استاندار آذربایجان 
شرقی تاکید کرد: اگر بخواهیم استان درست پیشرفت کند، زنجیره تامین و تولید 

در بخش‌های مختلف باید تکمیل شود.
رحمتی از اعضای هیات رییسه اتاق بازرگانی تبریز خواست کمک‌ کنند که حوزه 
های دارای مزیت نسبی در حوزه زنجیره تولید بیشتر بدرخشند. وی تاکید کرد: 

نباید اجازه دهیم در حوزه تولید و صنعت ناترازی پیش بیاید.
  با حکم مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران، »مهدی اهرابی« به جای 
معبود عباس‌زاده مدیر مجتمع مس سونگون شده است، انتصابی که مخالفت 
هایی را در بین فعالان اقتصادی استان داشت. گفتنی است مهدی اهرابی 
استاد دانشگاه آزاد اسلامی و دانش آموخته اقتصاد در گرایش اقتصاد سنجی 
در مقطع دکتری است. از سوابق مدیریتی و اجرایی دکتر اهرابی؛ مدیر جدید 
مجتمع مس سونگون، می توان به عضویت در هیات مدیره شرکت ملی مس، 
عضویت در هیات امناء صندوق بازنشستگی شرکت ملی مس، عضویت در 
هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه، مدیریت امور فروش، 
مدیریت امور حقوقی، مشاور معاونت هماهنگی و معاونت هماهنگی شرکت 
ملی صنایع مس ایران اشاره کرد. تشکیل شرکت مستقل مس آذربایجان 
از جمله مطالبات ۱۵ ساله آذربایجان شرقی است که با دستور و تاکید رییس 

دولت سیزدهم بر لزوم تحقق آن، گام‌های پایانی را طی می‌کند.

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و 
ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی بندپی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۷۰۰۴۴۶۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین همایونی فرزند قاسم بشماره 
شناسنامه ۲۲۰۳ صادره از بابل در ششدانگ عرصه 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  اعیان  و 
از پاک ۳۱ - اصلی  ۴۱۲۷/35 متر مربع قسمتی 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۰۰۱۷۰۰۰۲۱۹ واقع در روستای گری 
محله بخش ۹ ثبت بندپی خریداری با واسطه از مالک 
رسمی آقای قاسم همایونی محرز گردیده است . لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه و به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 شناسه آگهی:1671593

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱٤۰۲/۱۲/07
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱٤۰۲/۱۲/22

 محمد حبیب زاده گنجی
 رئیس ثبت اسناد و املاک بندپی

آگهي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتى سوادکوه

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیان ذیل که در هیات موضوع ماده 1 قانون فوق 
مستقر در واحد ثبتی سوادکوه مورد رسیدگی قرار گرفته و تصرفات مالکانه و بلامعارض ایشان 

محرز و رای لازم صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

ملک واقع در محل کنیج کلا پلاک 17 اصلی بخش 11 :
 2405 فرعی به نام خانم اعظم السادات موسوی نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با 
کاربری زراعی به مساحت 460 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای علی اکبر یزدانی مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره 140260310011005075هیئت قانون مذکور .

ملک واقع در محل اوریم پلاک 3 اصلی بخش 13:
 614 فرعی به نام خانم لیلا فاتح نژاد نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به 
مساحت 505/51 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای اسدالله باقری مالک غیر رسمی طبق 

رای به شماره 140260310011004939 هیئت قانون مذكور.
  615 فرعی به نام خانم مدینه قاجار نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به 
مساحت 300/17 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای اسدالله باقری مالک غیر رسمی طبق 

رای به شماره 140260310011004937 هیئت قانون  مذكور .
 616 فرعی به نام آقای احمد باقری اوریمی نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 980/08 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علی باقری اوریمی مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره 140260310011004860هیئت قانون مذکور.

 ملک واقع در محل سفیدار گله و ارژنگ رودبار پلاک 12 اصلی بخش 13 :
 293 فرعی به نام خانم مهری یونسی ملردی نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 418/64 مترمربع خریداری به موجب استشهادیه محلی مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره 140260310011005273 هیئت قانون مذکور.
 294 فرعی به نام آقای توحید پرتو نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به 
مساحت 180/15 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقایان عیسی و مجید پرتو مالک غیر رسمی 

طبق رای به شماره 140260310011005146 هیئت قانون مذكور .
 295 فرعی به نام آقای عیسی پرتو نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به 
مساحت 162/9 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقایان توحید و مجید پرتو مالک غیر رسمی 

طبق رای به شماره 140260310011005148 هیئت قانون مذكور .
 296 فرعی به نام آقای مجید پرتو نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به 
مساحت 171/9 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقایان عیسی و توحید پرتو مالک غیر رسمی 

طبق رای به شماره 140260310011005130 هیئت قانون مذكور .
 297 فرعی به نام خانم شهلا گرجی نژاد نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی 
به مساحت 180/73 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقایان عیسی و توحید و مجید پرتو مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره 140260310011005135 هیئت قانون مذکور .
 298 فرعی به نام آقای مجید پرتو نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به 
مساحت 181/49 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقایان عیسی و توحید پرتو مالک غیر رسمی 

طبق رای به شماره 140260310011005138 هیئت قانون مذكور .
 299 فرعی به نام آقای توحید پرتو نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به 
مساحت 150 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقایان عیسی و مجید پرتو مالک غیر رسمی 

طبق رای به شماره 140260310011005132 هیئت قانون مذكور .

ملک واقع در محل میارکلا پلاک 2 اصلی بخش 14 :
 2685 فرعی مجزا شده از پاک 72 فرعی به نام آقایان بهنام و حمیدرضا و 
محمودرضا و محمدرضا و بهروز و مرتضی و علی و خانم خدیجه صدرایی 
نسبت به آقایان هریک 32 سیر و خانمها هر یک 16 از 240 6 دانگ یک 
 قطعه زمین به مساحت 92/48 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک

 غیر رسمی طبق رای به شماره   140260310011005012،  140260310011005015، 
 ،140260310011005023  ،140260310011005013  ،140260310011005017
140260310011005025،  140260310011005027،  140260310011005019   هیئت 

قانون مذکور .
   2686 فرعی مجزا شده از پلاک 136 فرعی به نام آقای حسین اک نسبت به 6 دانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی مساحت 22/84 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره 140260310011005162 هیئت قانون مذکور .
 2687 فرعی مجزا شده از پلاک 73 فرعی به نام شهرداری پل سفید نسبت به 6 دانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 3191/53 متر مربع خریداری با واسطه از آقایان میرزا 
آقا هدایتی و عباس علی نیک بخش و غلامعلی اولادی مالک رسمی طبق رای به شماره 

140260310011004408 هیئت قانون مذكور .
 2688 فرعی مجزا شده از پلاک 73 فرعی به نام شهرداری پل سفید نسبت به 6 دانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1349/16 متر مربع خریداری با واسطه از آقایان میرزا 
آقا هدایتی و عباس علی نیک بخش و غلامعلی اولادی مالک رسمی طبق رای به شماره 

140260310011005268 هیئت قانون مذكور .

ملک واقع در محل طالع پلاک 4 اصلی بخش 14 :
 80 فرعی به نام خانم عاطفه جلیلی نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 720/44 متر مربع خریداری باواسطه از آقای محمد کاظمی آشتیانی مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره 140260310011005266 هیئت قانون مذكور .
 لذا مطابق ماده 3 قانون این آگهی در 2 نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیر الانتشار 
و محلی منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق میشود تا اگر اشخاص ذی نفع به آن اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی و نیز در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. سپس ظرف 1 ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند، در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت اقدام 
به صدور سند می نماید. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است طبق ماده 13 آیین نامه قانون ،فوق در مورد املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده ، اداره ثبت مراتب را پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت فاقد تحدید حدود ، آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
 شناسه آگهی:1673496 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/07
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22

به مناسبت هفته احسان و نیکوکاری و در راستای اشتغال و 
توانمندسازی مددجویان ۳۰۰ طرح نیروگاه خورشیدی در 

استان کرمان افتتاح و وارد مدار شد.
ناصر عسکری نژاد مدیر کل کمیته امداد استان کرمان امروز ۲۱ 
اسفندماه در آیین افتتاح نمادین ۱۰۰ طرح از این نیروگاه‌های 
خورشیدی در روستای جمیل آباد شهرستان بافت که با 
حضور جمعی از مسئولان محلی برگزار شد، با بیان اینکه 
این نیروگاه‌های پنج کیلوواتی خورشیدی به مناسبت هفته 

احسان و نیکوکاری و سالروز تاسیس کمیته امداد افتتاح و وارد 
مدار شده‌اند، گفت: برای راه‌اندازی این نیروگاه‌ها در مجموع 

بیش از ۴۰ میلیارد تومان هزینه شده است.
وی افزود: پنل‌های خورشیدی یکی از راه‌های اشتغال‌زایی 
و خودکفایی مددجویان کمیته امداد است و این طرح در 
راستای سیاست اصلی کمیته امداد یعنی توانمندسازی 
دائمی محرومان و ایجاد خودکفایی و استقلال مالی برای 

مددجوها انجام می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان بیان کرد: در راستای اجرای 
طرح نیروگاه‌های خورشیدی، مددجویان واجد شرایط جهت 
اجرای طرح به شرکت‌های توزیع برق معرفی می‌شوند تا 
شرایط مددجو از نظر فنی مانند استحکام ساختمان برای 
نصب پنل خورشیدی روی پشت‌بام یا کفایت زمین خالی در 
روستاها و همین‌طور مستعد بودن منطقه جغرافیایی برای 

دریافت تابش نور خورشید تأیید شود.
وی اظهار کرد: با اجرای طرح نیروگاه‌های خورشیدی هر 

خانوار مددجوی کمیته امداد به‌طور میانگین ماهانه بیش از 
سه میلیون تومان درآمد دارد که در ادامه نیز افزایش خواهد 

یافت.
عسکری نژاد با اشاره به افتتاح ۳۰۰ نیروگاه خورشیدی کوچک 
مقیاس پنج کیلوواتی مددجویان کمیته امداد در استان کرمان 
افزود: توانمندسازی و تقویت استقلال اقتصادی و اجتماعی 
خانواده‌های تحت حمایت و تقویت احساس کرامت و عزت 

نفس جامعه هدف از جمله دستاوردهای این طرح است.

به مناسبت هفته احسان و نیکوکاری؛

۳۰۰ طرح نیروگاه خورشیدی مددجویان کمیته امداد استان کرمان افتتاح شد

محمد رسولی ززولی
 رئیس ثبت اسناد و املاک سوادکوه
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 مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل ونقل خبر داد؛

سرمایه‌گذاری ۲ هزار میلیاردتومانی 
برای ساخت آزاد راه منجیل - رودبار

خادمی، معاون وزیر راه وشهرسازی گفت: برای ساخت 
آزادراه منجیل- رودبار ۲ هزار میلیارد تومان منابع مالی تزریق 

شده که ارزش روز آن ۵ هزار میلیارد تومان است.
به گزارش بازار، »خیرالله خادمی«، معاون وزیر راه وشهرسازی و 
مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور 
گفت: آزادراه منجیل - رودبار به عنوان سومین وعده دولت در افتتاح 
مسیرهای آزادراهی کشور پس از افتتاح آزادراه شیراز-اصفهان به 
عنوان طولانی‌ترین و منطقه دو آزادراه تهران-شمال به عنوان 

سخت‌ترین پروژه‌های آزادراهی کشور آماده بهره برداری است.
به گفته وی این آزادراه ۸.۲ کیلومتر است و بیش از ۷۰ درصد از مسیر 
آن را پل، تونل و دیوارسازی تشکیل می‌دهد و با توجه به کوهستانی 
و صعب العبور بودن منطقه، حجم و نوع کار مهندسی از طرح‌های 

بزرگ و اساسی کشور محسوب می‌شود.
مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل گفت: 
برای ساخت این پروژه ۲ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری شده که 

ارزش روز آن ۵ هزار میلیارد تومان است.
وی از احداث ۸ دستگاه پل بزرگ به طول ۱۵۷۶ متر در آزادراه 
منجیل-رودبار خبر داد و گفت: پل شماره یک این پروژه با استفاده 
از روش تابلیه و تیرهای پیش ساخته احداث شده است و با توجه به 
طول ۴۰ متری و وزن حدود ۱۰۰ تنی این تیرها ساخت، حمل و نصب 
هر یک از این تیرها مشخصات و دستورکار مخصوص به خود را دارد 

و از نمونه‌های قابل ذکر در ساخت آزادراه محسوب می‌شود.
خادمی ادامه داد: برای ساخت پل شماره ۲ با ۲ دهانه ۸۵ و ۵۰متری 
و پل شماره ۳ با یک دهانه میانی بزرگ به ارتفاع ۱۱۰ متر و سه دهانه 
۶۵ متری از روش طره آزاد با اجرای شاریو استفاده شده است که این 
اقدام با هدف سبک‌تر شدن سازه و کاهش بار ستون‌ها در نوع خود 

یک مهندسی ارزش در ساخت به حساب می‌آید.
مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل همچنین 
ساخت پل شماره ۶ آزادراه منجیل_رودبار را از نظر ابعاد و روش 
اجرایی بسیار خاص اعلام کرد و گفت: این پل به طول ۳۳۰ متر در 
شیب طولی و قوس افقی قرار گرفته است و به روش طره آزاد اجرا 
شده است و با توجه به ابعاد پل و وزش باد بسیار شدید در منجیل کار 

مهندسی بزرگ و ارزشمندی است.
وی بیان کرد: استفاده از روش‌هایی در ساخت پل‌های مسیر به 
منظور افرایش عمر مفید سازه‌ها و مقاومت مناسب در برابر حرکات 
زلزله برای اولین بار در کشور را از دیگر ویژگی‌های مهم این آزادراه 

به شمار می‌رود.
مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل استفاده از 
آخرین تکنولوژی‌های روز دنیا در ساخت ابنیه فنی این آزادراه با تکیه 
بر توان فنی و مهندسی داخل کشور را از افتخارات جامعه مهندسی 
کشور در بومی سازی تکنولوژی‌های ساخت دانست که ضمن کاهش 
قیمت تمام شده پروژه می‌تواند در پروژه‌های دیگر به عنوان الگو 

مورد استفاده قرار گیرد.
او اظهار کرد: ساخت ۴ دستگاه تونل به طول ۲ هزار و ۸۷۶ متر 
و اجرای دیوارسازی به طول ۲ هزار و ۱۵۰ متر را از دیگر اقدامات 

صورت گرفته در ساخت آزادراه منجیل-رودبار به شمار می‌رود.

با حضور معاون اجرایی رییس جمهوری و وزیر راه و شهرسازی؛ حمل و نقلیادداشت

 آزادراه منجیل-رودبار افتتاح شد
هم زمان با سفر »محسن منصوری«، 
معاون اجرایی رییس‌جمهوری و »مهرداد 
بذرپاش«، وزیر راه و شهرسازی به استان 
طول  به  منجیل-رودبار  آزادراه  گیان، 

۸.۲کیلومتر افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت 
راه و شهرسازی، به گفته خادمی معاون 
وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل، 
این آزادراه به دلیل واقع شدن در منطقه 
کوهستانی سرتاسر پل و تونل و دیوارسازی 
است و به دلیل عبور بخشی از محور از 
مناطق مسکونی و لزوم حفظ بافت منطقه 
با پیچیدگی‌هایی همراه بود. همچنین، 
اعتبار هزینه شده برای ساخت این آزادراه 
آن  روز  ارزش  و  ریال  میلیارد  هزار   ۲۰

معادل ۵۵ هزار میلیارد ریال است.
وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه بخشی 
آزادراه  افتتاح  با  ترافیکی  مشکلات  از 
منجیل-رودبار برطرف می‌شود، گفت: این 
مسیر با دستور رییس‌جمهوری مبنی بر 

گشایش هشت کیلومتر باقی‌مانده آزادراه 
قزوین - رشت قبل از سال جدید انجام شد 
تا مردم بتوانند در نوروز امسال از مزایای 

این مسیر بهره‌مند شوند.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت 
راه و شهرسازی، مهرداد بذرپاش امروز 
۲۱ اسفند در سفر به استان گیلان و افتتاح 
آزادراه منجیل- رودبار با اشاره به اینکه 
تردد در این مسیر سبب گلایه مندی مردم 
و ترافیک چند ساعته می شد که هم اینک 
با بهره برداری از این مسیر شاهد رفع 
مشکلات خواهیم بود، گفت: منابع خوبی 
برای تکمیل آزاد راه قزوین - رشت برای 
رفع  مشکلات مردم و ساخت این پروژه در 

دولت تسریع شد.
آزادراه  داد:  ادامه  شهرسازی  و  راه  وزیر 
منجیل-رودبار به طول بیش از ۸ کیلومتر 
دارای بیش از ۵ کیلومتر تونل و پل در این 
مسیر است که بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال 
برای آن هزینه شده است و ارزش روز آن 

معادل ۵۵ هزار میلیارد ریال است.

عضو کابینه دولت سیزدهم با بیان اینکه 
اجتماعی  برگشت ملاحظات  در مسیر 
مردم منطقه در نظر گرفته شده است، 
توضیح  داد:  عاوه بر تاش برای حل 
مشکل ترافیک در این مسیر مهم کشور، در 
صدد هستیم تا اشتغال و کسب و کار مردم 
منطقه به خطر نیفتد، بنابراین قرار شد که 

مسیر برگشت از همان مسیر سابق باشد.
بذرپاش تاکید کرد: این مسیر با دستور 
رییس‌جمهور مبنی بر گشایش هشت 
کیلومتر باقیمانده آزادراه قزوین - رشت 
قبل از سال جدید انجام شد تا مردم 
بتوانند در نوروز امسال از مزایای این مسیر 
بهره‌مند شده و از ترافیک‌های سنگین آن 

خلاصی یابند.
معاون اجرایی رییس‌جمهوری با بیان 
اینکه این پروژه مهم نیمه تمام، گله و 
نارضایتی زیادی به همراه داشت، عنوان 
کرد: چندین بار ساعت‌ها در این گره 
ترافیکی ماندم ضمن اینکه این مشکل 
ترافیکی، موجب نارضایتی مردم شده بود.

این آزادراه  به ویژگی‌های  اشاره  با  وی 
و با بیان اینکه از نظر فنی ابنیه، پل و 
دیواره‌گذاری پروژه‌ای پرحجم، سنگین و 
بسیار مهم است، افزود: این پروژه در این 
ایام قبل از نوروز مورد بهره‌برداری شد تا 

مردم بتوانند از مزایای آن بهره‌مند شوند.
منصوری بیان کرد: حق مطلب این بود 
که رییس‌جمهوری در این مراسم حضور 
می‌یافت که باید به بعد موکول می‌شد؛ 
اما با تاکید رییس‌جمهوری مبنی بر این که 
حتما قبل از نوروز این پروژه به بهره‌برداری 
برسد، این افتتاح انجام شد تا تعطیلات 

نوروز به کام مردم شیرین شود.
منصوری با اشاره به تصمیم و پیگیری 
افتتاح  برای  جمهوری  رییس  جهادی 

و  راه  وزیر  زحمات  از  مهم،  پروژه  این 
مدیرعامل  پیگیری‌های  شهرسازی، 
زیرساخت، استاندار گیلان، پیمانکاران و 
همه کسانی که برای انجام این پروژه تلاش 

کردند، قدردانی کرد.
رودبار  منجیل-  آزادراه  است،  گفتنی 
سومین وعده دولت سیزدهم در مسیرهای 
آزادراهی است، پروژه‌ای که یک گره بزرگ 
ترافیکی در مسیر بزرگراه تهران _ رشت را 
برطرف می‌کند. این پروژه به لحاظ فنی، 
ابنیه و مهندسی جزو پروژه‌های سخت 
آزادراهی کشور محسوب می شود. از این 
مسیر ۸.۲ کیلومتری؛ ۵ کیلومتر پل و تونل 
است و طولانی‌ترین پل بزرگراهی به طول 

یک هزار و ۲۵۰ متر را در خود دارد.

دبیر شورای‌عالی شهرسازی و معماری ایران گفت: در 
دولت سیزدهم مصوبه الحاق بیش از ۲۷ هزار هکتار 
اراضی برای تولید مسکن با تامین دیگر کاربری‌ها ابلاغ 
شد، این در حالی است که در سال‌های ۹۸ تا ابتدای 

دولت سیزدهم این میزان ۴ هزار و ۷۰۹ هکتار بود.
و  شهرسازی  شورای‌عالی  دبیر  دانشجو«،  »خسرو 
معماری ایران در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری 
و  شورای‌عالی  عملکرد  شهرسازی،  و  راه  وزارت 

مجموعه معاونت معماری و شهرسازی را در فرآیند 
بررسی موضوعات منتهی به مصوبات شورای‌عالی 
شهرسازی و معماری تشریح کرد.دبیر شورای‌عالی 
شهرسازی و معماری ایران گفت: از سال ۱۳۹۸ تاکنون 
در مجموع مصوبه ۵۹ هزار و ۴۷۳ هکتار صادر شد که 
از این میزان، ۳۱ هزار و ۷۲۹ هکتار مربوط به مصوبات 
شورای‌عالی شهرسازی و معماری ایران، ۱۰ هزار و 
۴۷۷ هکتار مربوط به مصوبات کمیسیون ماده ۵ 

استان‌ها و ۱۷ هزار و ۲۶۵ هکتار نیز مربوط به مصوبات 
استانی برای الحاق اراضی در شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر 
جمعیت است.دانشجو توضیح داد: از میزان مصوباتی 
که توسط شورای عالی شهرسازی و معماری ایران برای 
الحاق اراضی به محدوده شهرها صادر شده است ۴ 
هزار و ۷۰۹ هکتار اراضی در فاصله سال‌های ۱۳۹۸ 
تا ابتدای دولت سیزدهم و ۲۷ هزار و ۲۰ هکتار نیز در 
دولت سیزدهم و از مهر ۱۴۰۰ تاکنون الحاق شده است.

به گفته وی، به دلیل تسریع در انجام  تعهد دولت 
در اجرای طرح نهضت ملی مسکن و طرح جوانی 
جمعیت جلسات شورای‌عالی شهرسازی و معماری 
هر هفته یکبار در سال جاری تشکیل شد تا موضوعات 
بیش‌تری را مورد بررسی قرار دهد. همچنین در دوره 
جدید بررسی موضوعات و الحاق اراضی در چارچوب 
قانون سرعت گرفته است تا با اینکار دولت بتواند به 

تعهد خود در بخش مسکن جامه عمل بپوشاند.

دبیر شورای‌عالی شهرسازی و معماری:

مصوبه الحاق بیش از ۲۷ هزار هکتار اراضی برای تولید مسکن در دولت سیزدهم ابلاغ شد

هواپیمایی

حسام قربانعلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه 
به  اشاره  با  شهرسازی  و  راه  وزارت  خبری 
تمهیدات هواپیمایی جمهوری اسامی ایران 
اظهار   ۱۴۰۳ نوروزی  سفرهای  »هما« برای 
از  بیش  در  پرواز  ایام »هما« با  این  در  کرد: 
۳۰مسیر داخلی پرواز به مسافران خدمات  ارائه 
مسیرهای  در  هستیم  درصدد  و  می‌کند 
 پرتقاضا، پروازهای فوق‌العاده نیز برقرار کنیم.

نوروزی  سفرهای  طرح  برای  افزود:  وی 
۱۴۰۳، بیش از ۶۰ هزار صندلی در مسیرهای 
مختلف پیش‌بینی شده بود که از زمان شروع 
عرضه آن تا کنون، حجم زیادی از بلیت‌های 
پروازهای نوروزی به فروش رفته است، البته 
 هم اکنون نیز بخشی از بلیت‌ها در سایت 
www.iranair.com و کانال‌های رسمی فروش 
عرضه شده است که هموطنان می‌توانند از 
طریق آن خریداری نمایند.سخنگوی هواپیمایی 
جمهوری اسامی ایران »هما« درباره برقراری 

پروازهای فوق‌العاده دراین ایام گفت: با توجه 
به حجم تقاضای سفر هوایی برای برقراری 
پروازهای فوق‌العاده، درصدد هستیم برای 
مسیرهای پر تقاضا پروازهای فوق العاده برقرار 
کنیم.وی افزود: بلیت این پروازها از طریق سایت 
دفاتر   ،www.iranair.com  نشانی  »هما« به 
فروش »هما« و دفاتر خدمات مسافرتی عرضه 
خواهد شد. همچنین زمان عرضه بلیت از طریق 
کانال‌های رسمی به اطاع هموطنان خواهد 

رسید. قربانعلی درباره قیمت فروش بلیت‌های 
»هما« در این ایام اظهار داشت: قیمت بلیت 
پروازهای داخلی هواپیمایی جمهوری اسامی 
ایران برای ایام نوروز براساس مصوبه ستاد 
تنظیم بازار و تحت نطارت سازمان هواپیمایی 
کشوری عرضه می‌شود. این مقام مسئول در 
هواپیمایی جمهوری اسامی ایران در مورد 
پروازهای عتبات عالیات این شرکت گفت: در 
ایام نوروز هما علاوه بر انجام پروازهای برنامه ای 
تهران به نجف و بالعکس که در روزهای یکشنبه، 
سه شنبه، پنج شنبه و جمعه هر هفته انجام 
می‌شود، با توجه به تقاضای مشتاقان حسینی 
برای حضور در اماکن متبرکه، برنامه‌ریزی لازم 
برای افزایش ظرفیت صندلی در این مسیر 
است و هموطنان می‌توانند  صورت گرفته 
بلیت مسیر تهران به نجف اشرف و بالعکس 
 را از طریق دفاتر فروش »هما« و وب سایت

 www.iranair.com خریدار کنند .

سخنگوی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »هما« خبر داد؛

عرضه ۶۰۰۰۰ صندلی »هما« برای سفرهای نوروزی ۱۴۰۳

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن خبر داد؛

انعقاد تفاهمنامه تامین زمین ۱۰ هزار واحد مسکونی 
برای کارگران

زمین

و  راه  وزیر  معاون  مالکی«،  »ارسان 
شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین 
و مسکن از انعقاد تفاهم‌نامه با ۷ واحد 
صنعتی برای تامین ۱۲۰ هکتار زمین با 
ظرفیت ساخت ۱۰ هزار واحد برای کارکنان 
بخش صنعت در قالب صنعت‌شهرها 
 در استان‌های هرمزگان و خراسان رضوی 

خبر داد.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  گزارش  به 
شهرسازی، مالکی با بیان اینکه تاکنون 
تفاهم‌نامه برای ساخت حدود ۱۳۰ هزار 
واحد مسکونی برای کارکنان بخش صنعت 
منعقد شده است، گفت: نگاه ما در دولت 
بخش  کارکنان  و  کارگران  به  سیزدهم 
صنعت نگاهی ویژه است و در این راستا 
از تمامی ظرفیت‌های ممکن در جهت 
ساخت سرپناه برای این قشر شریف و 

خدوم بهره می‌بریم تا بتوانیم نیاز مسکن 
این قشر را برطرف کنیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: دولت 
سیزدهم برای رفع نیاز مسکن تمامی اقشار 
کشور برنامه دارد اما برخی از اقشار جامعه 
به دلایلی مورد توجه مضاعف دولت 
هستند و کارگران شریف هم از جمله این 

گروه هستند.
مالکی همکاری دولت و واحدهای صنعتی 
برای تامین مسکن کارکنان و کارگران را 
دارای چند مزیت دانست از جمله اینکه 
این واحدها توان مدیریتی و تامین منابع و 
تسهیلات کافی برای اجرای پروژه‌ها را دارند 
و همین امر موجب تسریع روند ساخت 

واحدها خواهد شد.
سال  از  راستا  همین  در  داد:  ادامه  وی 
با  مشارکت  و  همکاری  برای  گذشته 

واحدهای صنعتی و کارخانجات بزرگ در 
سراسر کشور وارد مذاکره شدیم و تاکنون 
تفاهم‌نامه حدود ۱۳۰ هزار واحد مسکونی 

را منعقد کرده‌ایم.
معاون وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: 
تلاش ما ساخت واحدهای درخور شأن این 
قشر شریف با طراحی ایرانی-اسلامی و با 

کیفیتی بالا و فاخر است.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس:
 پرونده مسکن مهر پردیس 
تا سال آینده بسته می شود

مسکن

»خلیل محبت خواه«، مدیرعامل 
شرکت عمران شهر جدید پردیس با 
بیان اینکه تا پایان سال ۷ هزارمسکن مهر در 
شهر پردیس در تمامی فازهای ۵، ۹، ۸ و ۱۱ با 
حضور وزیر راه وشهرسازی به بهره برداری 
می رسد گفت: ساخت این واحدها از سال ۹۰ 
آغاز شده بود که دلیل تاخیر در تحویل این 

واحدها، کم کاری پیمانکاران بود و با برکناری این پیمانکاران تمامی این پروژه ها 
به زودی به بهره برداری می رسد.به گزارش بازار، وی با بیان اینکه حدود ۱۲ هزار 
واحد مسکن مهر در شهر جدید پردیس باقی مانده که تمام تاش خود را 
خواهیم کرد که این پروژه ها تا پایان سال ۱۴۰۳ به بهره برداری می رسد گفت: 
امیدواریم هرچه سریعتر بتوانیم با استفاده از ظرفیت های موجود و پیمانکاران 
مناسب و تزریق منابع مالی لازم بتوانیم این پروژه ها را ساخته و به بهره برداری 
برسانیم.مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس اظهار کرد: در حال حاضر 
روند همکاری متقاضیان برای پرداخت اقساط و تسهیلات مناسب بوده و 
خوشبختانه از سوی متقاضیان در حوزه پرداخت آورده مشکلی وجود ندارد اما 
 تاش کرده ایم که بتوانیم با استفاده از ظرفیت های موجود و پیمانکاران 

حرفه ای این پروژه ها را هرچه سریعتر به اتمام برسانیم.
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نوبت اول

شهرداری بهشهر در نظردارد جهت )اجرای  میدان فرودگاه و احداث ساختمان ایستگاه پلیس(  با برآورد مالی  به مبلغ  )12/141/159/261( 
 ریال برای مدت  3 ماه  به پیمانکاران دارای صلاحیت  در  انجام پروژه های ابنیه، راه و باند، آبیاری و زهکشی از طریق مناقصه در سامانه ستاد 

)www.setadiran.ir(  واگذارنماید.
الف( نحوه تنظیم اسناد مناقصه:

 تضمین شرکت در مناقصه  به مبلغ  ششصد و هفت میلیون و پنجاه و هفت هزار و نهصد و شصت و سه ریال -  )607/057/963( ریال به صورت 
ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار سه )3( ماهه از تاریخ  چاپ آگهی و یا فیش مبلغ واریزی به حساب سپرده  0108013272007 نزد بانک ملی ایران.
 شرکت کنندگان در مناقصه، آنالیر قیمت، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود را باید در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )سامانه ستاد( شامل 

تضمین در)پاکت الف( 
 اسناد مناقصه و مدارک شرکت شامل) مدارک شناسایی مدیرعامل )فتوکپی شناسنامه،  کارت ملی، کارت پایان خدمت( دعوت نامه، اساسنامه آگهی 
آخرین تغییرات روزنامه، کداقتصادی، برگه صلاحیت پیمانکاری، گواهی صلاحیت ایمنی، تماماً به مهر و امضاء مدیر عامل شرکت رسیده باشد در پاکت)ب(  

 برگه پیشنهادقیمت را درپاکت )ج( ارائه و ارسال گردد.
ب( محل تحویل پیشنهادها: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(  

ج( محل گشایش پیشنهادها: مازندران - بهشهر - شهرداری بهشهر از طریق سامانه ستاد
 شرکت کنندگان می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام و جهت شرکت به سامانه ستاد )www.setadiran.ir(  مراجعه نمایند.

 به پیشنهادها و قیمت های مشروط، مبهم و مخدوش ترتیب اثرداده نخواهد شد.
 تاریخ نشر روزنامه در دو  نوبت مورخه 12/22/ 1402 و 1402/12/28می باشد.

 تاریخ دریافت اسناد مناقصه درسامانه ستاد از تاریخ 1402/12/22 الی  1402/12/28 می باشد.
 مهلت قبول پیشنهادها تا ساعت 8 روز چهارشنبه  1403/01/15 در سامانه ستاد می باشد.

 تاریخ جلسه بازگشایی اسناد مناقصه و قیمت های پیشنهادی در سامانه ستاد روز چهارشنبه  1403/01/15ساعت 9 می باشد.
 ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختاراست.


